合伙份额转让合同
转让方：(甲方)
营业执照号码/身份证号：
联系地址：
联系方式：
受让方：(乙方)
营业执照号码/身份证号：
联系地址：
联系方式：
鉴于：
1、(有限合伙)(下称“合伙企业”)系一家根据中华人民共和国法律设立并有效存续的有限合伙企业。合伙企业认缴出资额元，注册地址。
2、甲方为合伙企业的有限合伙人，现持有该合伙全部合伙份额的%
3、甲方有意向乙方转让其在合伙企业%的合伙份额。乙方有意从甲方处受让该合伙份额，并成为合伙企业的有限合伙人。甲乙双方经平等协商，达成如下协议：
第一条出让合伙份额的比例、价格、支付方式
1、甲方向乙方出让其持有的合伙企业%的合伙份额。乙方在受让上述合伙份额后，即成为合伙企业的有限合伙人。对入伙前合伙企业的债务以其认缴出资额为限承担有限责任。
2、本协议项下合伙份额的出让价格为人民币元(以下称“转让款”)，由乙方于本协议签订之日起3日内向甲方支付。
3、甲方已明确向乙方告知合伙企业的营业范围、经营风险和运营现状，乙方已明确了解上述内容，并自愿加入合伙企业。乙方自入伙后，即与原合伙人享有同等权利，承担同等义务。
第二条生效、变更与终止
1、本协议自经各方或其授权代表共同签字、盖章之日起生效。
2、协议履行过程中如需变更，可由各方或其授权代表友好协商，签署相应补充协议，与本协议有同等效力。
3、各方同意，如发生以下任何情形之一的，本协议终止：
(1)各方协商一致，终止本协议的;
(2)各方履行完毕本协议规定的;
(3)本协议依法解除的;
(4)依据有关法律、法规和本协议的其他规定而终止本协议的其他情形。
第三条争议解决
履行过程中发生争议的，各方应协商解决;若15日内仍未圆满解决的，由原告所在地人民法院进行诉讼管辖。
第四条其他事项
1、本协议生效后，乙方应根据《合伙协议》的约定和相关法律法规的规定享有权利和承担义务。
2、本协议生效后，甲乙双方应积极配合共同履行本协议项下合伙份额转让和合伙企业相应变更的工商登记手续。
3、如有一方违约，违约方应当承担相应的赔偿责任。
、本协议未尽事宜，双方应友好协商，在不违背本协议有关约定前提下，另行签订补充协议，与本协议具有同等法律效力。
5、本协议一式叁份，双方各执壹份，并报企业登记机关壹份。每份协议具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日